视频 - DIVAR IP all-in-one 7000 3U
DIVAR IP all-in-one 7000 3U
u 具有多达256个通道的RAID-5保护型（标准配置）一
体式视频管理解决方案
u 具有高达192 TB存储容量的开箱即用型IP视频管理解
决方案
u 立即找到所寻找的内容
u 高级用户和报警管理

SAS RAID卡 8端口LSI 3108 SAS3控制器
DVD刻录机 内置
订购信息
DIP-72G8-16HD 管理设备，3U，16个8TB
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
带16 x 8 TB存储容量。
订单号 DIP-72G8-16HD | F.01U.362.596
EWE-71F8SFH-IW DIP-71F8-16HD SRV Ext. 12 Mths IW
下一个工作日的12个月硬件服务延长期，针对
DIP-71F8-16HD、DIP‑72G8‑16HD或DIP‑72GC‑16HD，适
用于作为标准的第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-71F8SFH-IW | F.01U.341.246
DIP-72GC-16HD 管理设备，3U，16个12TB
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
带16 x 12 TB存储容量。
订单号 DIP-72GC-16HD | F.01U.362.597
EWE-71F8SFH-IW DIP-71F8-16HD SRV Ext. 12 Mths IW
下一个工作日的12个月硬件服务延长期，针对
DIP-71F8-16HD、DIP‑72G8‑16HD或DIP‑72GC‑16HD，适
用于作为标准的第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-71F8SFH-IW | F.01U.341.246
DIP-72G0-00N 管理设备，3U，无硬盘
适用于网络安全监控系统的一体化录像、查看和管理解决方
案。
无硬盘。
订单号 DIP-72G0-00N | F.01U.362.595
EWE-71F0S0N-IW DIP-71F0-00N SRV Ext. 12 Mths IW
下一个工作日的12个月硬件服务延长期，针对DIP-71F0-00N
或DIP‑72G0‑00N，适用于作为标准的第4年或第4和第5年。
订单号 EWE-71F0S0N-IW | F.01U.341.242
附件
适用于DIPaio7000的DIP-7GRSN-P6显卡/声卡
适用于DIVAR IP all-in-one 7000设备的显卡（Nvidia Quadro
P620或后续版本）和声卡。
订单号 DIP-7GRSN-P6 | F.01U.362.598
DIP-AIO12-HDD 12TB HDD DIVAR IP，一体机
DIVAR IP all-in-one设备（12 TB容量）的硬盘存储扩展。
订单号 DIP-AIO12-HDD | F.01U.362.419
DIP-AIO4-HDD 4TB HDD DIVAR IP，一体机
DIVAR IP all-in-one设备（4 TB容量）的硬盘存储扩展。